1 tejto Zmluvy.  

5. Oprávnený z vecného bremena týmto prijíma práva zodpovedajúce vecnému 
bremenu v rozsahu vymedzenom v Čl. III ods. 1 tejto Zmluvy.  

6. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno sa zriaďuje bezodplatne. cena za 
vecné bremeno je 333,00 EUR (slovom: tristotridsaťtri EUR). Túto cenu uhradí 
oprávnený z vecného bremena každému povinnému z vecného bremena rovnakú 
čiastku 47,57 EUR (333,00 : 7 = 47,57 EUR). Zároveň sa zmluvné strany dohodli, že 
táto cena bude započítaná s cenou za nehnuteľnosť, ktorá je predmetom kúpy